
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Damen 60 (4er) - Gruppenliga Gr. 044
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TG Goldstein 7 12:2 73:25 69:27 451:287
2 TG 75 Darmstadt 7 10:4 53:45 55:48 401:380
3 SV Oberrad 7 10:4 57:41 56:44 403:369
4 VfR Wiesbaden 7 9:5 63:35 61:40 428:348
5 TCB 2000 Darmstadt II 7 9:5 50:48 50:51 372:359
6 SG + Waldst. Dietzenbach MSG 7 3:11 43:55 45:52 362:379
7 TC Bremthal II 7 2:12 27:71 33:66 324:436
8 SKG Stockstadt 7 1:13 26:72 26:67 266:449

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 23.05.2013 10:00

10:00
TG 75 Darmstadt
SG + Waldst. Dietzenbach MSG

VfR Wiesbaden
TCB 2000 Darmstadt II

9:5
6:8

Di. 28.05.2013 09:30
10:00

TG Goldstein
SKG Stockstadt

SV Oberrad
TC Bremthal II

7:7
5:9

Do. 06.06.2013 10:00
10:00
10:00
10:00

VfR Wiesbaden
TG 75 Darmstadt
TCB 2000 Darmstadt II
SV Oberrad

TG Goldstein
SG + Waldst. Dietzenbach MSG
SKG Stockstadt
TC Bremthal II

7:7
10:4
12:2
12:2

Do. 13.06.2013 10:00
10:00
10:00
10:00

SKG Stockstadt
TC Bremthal II
TCB 2000 Darmstadt II
TG Goldstein

VfR Wiesbaden
SG + Waldst. Dietzenbach MSG
SV Oberrad
TG 75 Darmstadt

0:14
3:11
7:7
12:2

Do. 20.06.2013 10:00
10:00
10:00
10:00

VfR Wiesbaden
SV Oberrad
SG + Waldst. Dietzenbach MSG
TG Goldstein

TCB 2000 Darmstadt II
TG 75 Darmstadt
SKG Stockstadt
TC Bremthal II

6:8
12:2
7:7
14:0

Do. 04.07.2013 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Bremthal II
SKG Stockstadt
TG 75 Darmstadt
SV Oberrad

VfR Wiesbaden
TG Goldstein
TCB 2000 Darmstadt II
SG + Waldst. Dietzenbach MSG

5:9
2:12
9:5
8:6

Do. 22.08.2013 10:00
10:00
 
10:00
10:00

SG + Waldst. Dietzenbach MSG
VfR Wiesbaden
Spielort: 5
SKG Stockstadt
TCB 2000 Darmstadt II

TG Goldstein
SV Oberrad
 
TG 75 Darmstadt
TC Bremthal II

5:9
12:2

 
5:9
8:6

Do. 29.08.2013 10:00
10:00
10:00
10:00

SG + Waldst. Dietzenbach MSG
TG Goldstein
TC Bremthal II
SV Oberrad

VfR Wiesbaden
TCB 2000 Darmstadt II
TG 75 Darmstadt
SKG Stockstadt

4:10
12:2
2:12
9:5
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